
Bur n. 87 del 08/09/2017

(Codice interno: 352630)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Ordinanza di pagamento del Capo Ufficio Catasto Espropri rep. n. 343 - prot. n. 15167 del 31 agosto 2017

Lavori di realizzazione del collegamento idraulico Soresina-Bastie con nuova botte a sifone sottopassante l'Idrovia
Padova-Venezia e ricalibratura dei canali Foscara, Bastie e Parallelo all'Idrovia-ID71A Stralcio opere idrauliche di
bonifica Gambarare di Mira-Codice consorziale progetto: 442 ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO DI
INDENNITÀ CONDIVISE PER OCCUPAZIONE TEMPORANEA EX ART. 50 DEL D.P.R. N. 327/2001 E S.M.I. E
DI ALTRE INDENNITÀ CONSEGUENTI L'OCCUPAZIONE

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

OMISSIS

RICHIAMATO il proprio Decreto 5 agosto 2015, rep. n. 234, prot. n. 14506, portante occupazione temporanea di immobili
necessari per lo svolgimento dei lavori in oggetto e determinazione della relativa indennità mensile, ex artt. 49, co. 1, e 50, co.
1, del Decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 2001, n. 327 e s.m.i. (nel seguito "D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.");

OMISSIS

VISTE le comunicazioni di condivisione dell'indennità di asservimento e/o espropriazione e/o occupazione temporanea
trasmesse dalle ditte proprietarie [di seguito individuate];

OMISSIS

RICHIAMATE le determinazioni di indennità redatte dal sottoscritto in data 29 giugno 2017, agli atti del Consorzio, con le
quali sono state calcolate le indennità complessive di occupazione temporanea in relazione alla durata della medesima nonché
le altre, eventuali, indennità spettanti alle ditte proprietarie in conseguenza dell'occupazione;

OMISSIS

VISTO il D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. e le altre rilevanti ai fini dell'emanazione di questo atto;

ORDINA

Art. 1

Il pagamento diretto di € 30.610,68 (Euro trentamilaseicentodieci/68) complessivi in favore delle ditte proprietarie [di seguito
individuate].

All. A - Ditta prop. n. 4

CAON PIETRO cod. fisc. CNAPTR48P27F229H Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 402 - 400

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 2.432,46

All. B - Ditta prop. n. 8

BELLINI GIANCARLO cod. fisc. BLLGCR53M03D957A Prop. 1/2

GAZZETTA BRUNA cod. fisc. GZZBRN56A67F229F Prop. 1/2

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 410 - 411



Ind. per occupazione temporanea, sistemazioni varie e abbattimento piante € 3.056,08 (compresa integrazione di cui alla nota
prot. n. 14961 del 25/08/2017)

All. C - Ditta prop. n. 18

QUINTO ANTONELLA cod. fisc. QNTNNL59P62F229Q Prop. 1/2

QUINTO LORIS cod. fisc. QNTLRS52L28F229N Prop. 1/2

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 438

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 681,28

All. D - Ditta prop. n. 19

MARCOLONGO ALESSIA cod. fisc. MRCLSS81A71D325E Prop. 1/9

MARCOLONGO AMEDEO cod. fisc. MRCMDA39C21G693P Prop. 2/3

MARCOLONGO FABIO cod. fisc. MRCFBA72D27G693X Prop. 1/9

MARCOLONGO MASSIMO cod. fisc. MRCMSM69B07G693Y Prop. 1/9

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 440

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali, ripristino fertilità e abbattimento piante € 2.672,34

All. E - Ditta prop. n. 20

GIOLO NORMA cod. fisc. GLINRM36M47B493A Prop. 1/2

ZENNARO ANGELO cod. fisc. ZNNNGL35R05G693J Prop. 1/2

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 442 - 34

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 367,16

All. F - Ditta prop. n. 21

DARHOUR SEDDIK cod. fisc. DRHSDK66L22Z330O Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 444

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 248,96

All. G - Ditta prop. n. 22

IMMOBILIARE REBECCA S.A.S. DI TOSATTO PAOLO cod. fisc. 02760300273 Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 48, mapp. 446

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali, mancato raccolto, ripristino fertilità e sistemazioni varie € 1.977,60

All. H - Ditta prop. n. 28

FRASSON ANDREA cod. fisc. FRSNDR65P21A059B Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 50 - 138

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 1.541,22

All. I - Ditta prop. n. 30



MARINELLO LUCIANO cod. fisc. MRNLCN64E02F229U Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 369 - 371 - 367 - 375 - 373

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 3.884,26

All. J - Ditta prop. n. 31

MARINELLO GIUSEPPE cod. fisc. MRNGPP51M19F229K Prop. 1/2

MARINELLO VALTER cod. fisc. MRNVTR53A29F229Y Prop. 1/2

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 365

Ind. per occupazione temporanea e sistemazioni varie € 504,08

All. K - Ditta prop. n. 32

MARINELLO ALDO cod. fisc. MRNLDA63B09F241W Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 324 - 364

Ind. per occupazione temporanea e lavori ripristino ponte via Bastiette € 544,25

All. L - Ditta prop. n. 33

FREZZATO ARMANDO cod. fisc. FRZRND40D22F229T Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 413 - 414 - 407 - 148

Ind. per occupazione temporanea, sistemazioni varie e lavori ripristino ponte via Bastiette € 2.472,19

All. M - Ditta prop. n. 34

FREZZATO BENITO cod. fisc. FRZBNT37A06F229A Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 350 - 411

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali, ripristino fertilità e sistemazioni varie € 996,98

All. N - Ditta prop. n. 35

CATALDO SALVATORE cod. fisc. CTLSVT54E29A794D Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 347

Ind. per occupazione temporanea € 133,28

All. O - Ditta prop. n. 36

MASI MILENA cod. fisc. MSAMLN37D43D748L Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 403

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 753,44

All. P - Ditta prop. n. 37

AUTOGAMMA SRL cod. fisc. 01662590270 Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 127



Ind. per occupazione temporanea € 47,04

All. Q - Ditta prop. n. 38

BACCHIN MARTINO cod. fisc. BCCMTN68S11L736Y Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 79

Ind. per occupazione temporanea, abbattimento piante e sistemazioni varie € 1.980,08

All. R - Ditta prop. n. 41

BACCHIN GIOSUÈ cod. fisc. BCCGSI79R13D325W Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 332 - 394

Ind. per occupazione temporanea, danni colturali e ripristino fertilità € 1.072,98

All. S - Ditta prop. n. 42

MEGGIOTTO ANNA MARIA cod. fisc. MGGNMR41C43A332Y Prop. 1/1

C.T. Comune di Mira, fg. 42, mapp. 11

Ind. per occupazione temporanea, abbattimento piante e sistemazioni varie € 5.245,00

Art. 2

La pubblicazione per estratto di questa ordinanza nel Bollettino ufficiale regionale. L'ordinanza diventerà esecutiva decorsi
trenta giorni dalla pubblicazione, qualora non vi siano state opposizioni di terzi aventi diritto sulle indennità.

OMISSIS

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	rsovy255j3ekipb45npjgm55.html

